
Dodatek ke Smlouvě o provedení služby  

Dodatek č. 5  
Ke smlouvě. PRA0004485/006  
Č. smlouvy klienta: 000421 00 11  

  
1. Tento Dodatek byl uzavřen mezi:  

     LRQA Česká republika s.r.o., se sídlem Táborská 940/31, Praha 4 - Nusle, 140 00, zapsané v Obchodním rejstříku u  
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 353296, IČO: 11717025, DIČ: CZ11717025, plátce DPH, číslo účtu 
2995803109/8150, IBAN CZ6681500000002995803109, SWIFT kód MIDLCZPP, Banka HSBC Continental Europe, 

Czech Republic, zastoupená Paulusem Timotheusem Graafem jménem LRQA LIMITED, 1 Trinity Park, Bickenhill Lane 
Birmingham B37 7ES, Velká Británie, akreditovanou UKAS (dále jen „LRQA“)  

  a  

               Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   

Sokolovská 42/217, 190 22 Praha 9. zapsaná v OR Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 847 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou 
představenstva, IČO: 000 05 886, DIČ: CZ 000 05 886, plátce DPH, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1930731349/0800 (dále je „Klient“) jako dohoda o změně Smlouvy o provedení služby, uzavřené dne 
15.9.2011.  

 

2. Platební podmínky, bod 1.2 se mění: 

Adresa pro příjem listinných faktur: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Sokolovská 42/217, Vysočany, 
190 00 Praha 9. 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: epodatelna@dpp.cz nebo do datové schránky fhidrk6.  
 

V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové schránky musí být 
splněny také následující podmínky:  
• Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  
• Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  
• Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, nesmí však obsahovat 
slovo „Faktura“ či „Invoice“.  
• Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s přílohami.  
• Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  
• E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
• Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
• E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí umožňovat přijímání e-mailů či 
datových zpráv.  
• Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. 
o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění.  
• LRQA obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována spisovou službou Klienta. 
Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být 
dále odmítnuta v rámci schvalovacího procesu Klienta.  
• Pokud LRQA neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést opětovný pokus o 
doručení. 

 

 Body 1.4 a 1.5 nově zní: 

Klient bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že LRQA nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí 
Klient pouze základ daně a výši DPH uhradí přímo na účet příslušného FÚ. 

Stane-li se LRQA nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zaplatí Klient pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude zaslána přímo na účet příslušného FÚ. 

 



 

3. Předmět dodatku  

Změna délky auditodní a odměny za Recertifikační audit a Dozorové audity z důvodu navýšení počtu zaměstnanců. 
Změna denní sazby.  

4. Změny ve smluvních ustanoveních  

4.1 Článek č. 3.3 Smlouvy o provedení služby “Standardy posouzení” se mění takto:  

  ISO 9001, EN 13816 v platné verzi   

4.2 Článek č. 3.5 Smlouvy o provedení služby Plán auditů se mění takto:  

Recertifikační audit: v rozsahu 54 auditodní  

     Dozorové audity:  ve 12. a 24. měsíci po Recertifikačním auditu v trvání 33,5 auditodne za návštěvu  

4.3 Článek č. 4.2 Smlouvy o provedení služby Odměna za Recertifikační audit se mění takto:  

  Odměna za Recertifikační audit: Kč 20 800,- (bez DPH) / 1 auditoden  

4.4 Článek č. 4.3 Smlouvy o provedení služby Odměna za Dozorové audity se mění takto:  

Dozorový audit ve 12.měsíci:  Kč  20.800,- (bez DPH) / 1 auditoden  

  Dozorový audit ve 24. měsíci: Kč  20.800,-  (bez DPH) / 1 auditoden  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 1         

YOUR FUTURE. OUR FOCUS.             DODATEK KE SMLOUVĚ VER. 3/2021  
     LRQA ČESKÁ REPUBLIKA                APPENDIX TO THE SERVICE AGREEMENT V. 3/2021 

    



  
  

Dodatek ke Smlouvě o provedení služby  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

  Tento Dodatek se uzavírá elektronicky. V případě vytištění se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.   

  

 

 

Podepsáno oprávněnými zástupci LRQA a Klienta.  
  

Jménem a na účet Klienta     Jménem a na účet LRQA    

 

Podpis     

Funkce     Prokurista  

Jméno     Ing. Jindřich Znamenáček   

Datum    
 

  

  

 
       

YOUR FUTURE. OUR FOCUS.             DODATEK KE SMLOUVĚ VER. 3/2021  

 

     

          

          

     

     

     

          

           

     



     LRQA ČESKÁ REPUBLIKA                APPENDIX TO THE SERVICE AGREEMENT V. 3/2021 

    


